
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 5 o , DE _itt DE JULHO DE 2019.

Designa membros para oficiarem em Sessão

Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia, nos

dias 12 e 13 de agosto de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.g 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.075585/2019-41,

RESOLVE:

Art. 12 Designar os Promotores de Justiça ALEXANDRE SALES DE PAULA E SOUZA e

MARCELO LEITE BORGES para oficiarem, em conjunto com o Promotor de justiça Adjunto

DANIEL BERNOULLI LUCENA DE OLIVEIRA, nos dias 12 e 13 de agosto de 2019, na Sessão

Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia, referente ao Processo ng 2019.01.1.004738-9, sem

prejuízo de suas atuais designações.

Art. 29 Tonar sem efeitos as Portarias ng 416/2019 e n2 480/2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAU1RBRON

G:\Portrtf\PORTARIAS 2019\ Designa MARCELO LEITE -Júri 12 e 13.08.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.556, 22 DE JULHO DE 2019.


